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9 czerwca br. w Warszawie odbędzie się III Kongres Rodzicielstwa Zastępczego.

Organizatorem Kongresu jest „KOALICJA NA RZECZ RODZINNEJ OPIEKI ZASTĘPCZEJ” jest to

grupa praktyków z całej Polski. Misją Koalicji jest realizowanie prawa dziecka do wychowania w

rodzinie. Dzieci, które nie mogą wychowywać się w rodzinie biologicznej, dzięki opiece rodzin

zastępczych, rodzinnych domów dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego, będą

miały większą szansę na lepszy rozwój, prawidłowy wzorzec rodziny i perspektywy godnego i

szczęśliwego życia.

Kongres to:

400 uczestników z całej Polski,

zainteresowanie mediów,

jedyny tego typu Kongres w Polsce,

obecność ministrów, samorządowców i polityków.

Organizacja Kongresu pozwala przedstawiać szerokiemu gronu odbiorców prawdziwy obraz

rodzicielstwa zastępczego, bez stereotypów, którymi często posługują się media. Ukaże bohaterów dnia

codziennego, którzy poświęcają swoje rodzinne życie dla dzieci, które z różnych przyczyn nie mogą

wychowywać się w rodzinie biologicznej. Kongres promuje Jednostki Samorządu Terytorialnego z

Polski, które wypełniają swoje funkcje na rzecz rodzinnej opieki zastępczej wzorowo. Dzieci w domach

dziecka, czekają na miejsce w rodzinie.

Organizacja Kongresu pozwala promować rodzicielstwo zastępcze. Każde dziecko poniżej 10 roku życia,

zgodnie z obowiązującym prawem, powinno wychowywać się w rodzinnej opiece zastępczej. Jednak

statystyki podają, że nadal w domach dziecka przebywa 2 380 dzieci małych w wieku od 0 do 6 lat. W

Polsce brakuje kandydatów na rodziców zastępczych. Media pokazują tylko złe sporadyczne przypadki.

Kongres jest dużym wydarzeniem przyciągającym 400 uczestników z całej Polski.  Budzi

zainteresowanie i obecność ministrów, samorządów i polityków. Jest miejscem dyskusji o systemie

pieczy zastępczej i wspieraniu rodziny, przyciąga ekspertów. Dzięki organizacji jedynego tego typu

Kongresu przyciągamy uwagę mediów. Dzieci, które nie mogą wychowywać się w rodzinie biologicznej,

dzięki opiece rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych

typu rodzinnego, będą miały większą szansę na lepszy rozwój, prawidłowy wzorzec rodziny i

perspektywy godnego i szczęśliwego życia.

Cele Kongresu to:

promocja rodzinnej opieki zastępczej,

promocja wzorowych JST,

zwiększanie świadomości społecznej w zakresie opieki nad dzieckiem i rodziną.

III Kongres Rodzicielstwa Zastępczego odbędzie się 9 czerwca 2015 roku w godzinach 9.00 – 16.30, w

Sali pod Kopułą w Ministerstwie Gospodarki w Warszawie, Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

(wejście od ul. Wspólnej).

Patronatem Honorowym został objęty przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej, Minister

Sprawiedliwości i Rzecznika Praw Dziecka, Prezydent Miasta Warszawy oraz Związek Powiatów
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Polskich.
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